2023/7/13 上午8:14 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/42353 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 蔡承佑

受文者： 彰化縣立員東國小
公告時間：中華民國112年07月12日 10:34
公告編號：11206641
速別： 普通件
附件： 基金會公文.pdf, 活動簡章(截圖).pdf,

主旨：財團法人開放文化基金會辦理「g0v零時小學校2023夏
日線上源力增能營」營隊，請轉知貴校師生依需求自
由報名參加，請查照。

說明：
一、依據財團法人開放文化基金會112年7月7日開字第11207
070001號函辦理。
二、營隊旨在推廣AI、Web3、公民科技等內容，檢附簡章1
份。
三、活動時間：112年7月22日至8月26日，開幕式及公民課
程為線上參加，8月12日實體工作坊辦理地點在台北，8月26
日結業式辦理地點在台北。
       除了8月12日實體工作坊以外，皆為免費參加。
四、報名對象為國小至高中師生，但建議國中以上參加。
五、報名請使用附件QRcode。
六、如有未盡事宜，請逕洽主辦單位林小姐 0911-209-065